



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000220131/003

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Mar 1, 2022

## Basic Data

### General Information

Valid From	Mar 1, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 28, 2022
Created By	BECKER_S
Changed On	Feb 28, 2022
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
CU Specification	710068656040
Change Number	300005098506

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Czech	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Danish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS
Dutch	TVB Crispy NoChicken Burger 1x1,8 kg UFS
Dutch_BE	TVB Crispy NoChicken Burger 1x1,8 kg UFS
English	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU
English_GB	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Finnish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS
French	TVB Palet croustillant végétalien 1,8 kg UFS
French_BE	TVB Palet croustillant végétalien 1,8 kg UFS
German_DACH	TVB Crispy NoChicken Burger1,8 KG
Hungarian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU - Vegán csirkeburger pogácsa
Italian	TVB Coat Chick Burger 1,8 kg UFS
Lithuanian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Norwegian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS
Polish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Romanian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU - Produs vegan alternativ la burgerul de pui
Slovak	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG UKI - Coated NoChicken Burger
Slovenian	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU - Veganski burger
Spanish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 kg UFS
Swedish	TVB Coat Chick Burger 1x1,8 KG PK EB EU UFS

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000220131/003

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Mar 1, 2022

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000253674/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Mar 17, 2021

Valid To: Jul 23, 2021

Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB Coated chicken patty FRO
English_EU	CoM: Germany
French	Palet croustillant végétalien

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Preparazione alimentare surgelata, a base di proteine soia e di frumento, addizionata con ferro e vitamina B12. Da consumarsi previa cottura.

#### Ingredient List:

Ingredienti: preparazione a base vegetale (50%) (acqua, proteine di **SOIA**, **GLUTINE di FRUMENTO**, fecola di patate), farina di **FRUMENTO**, acqua, olii vegetali (olio di colza, olio di girasole), fibre (bambù, psyllium, **AVENA**), amidi (amido di tapioca, amido di **FRUMENTO**), addensanti (metilcellulosa), sale, aromi, **GLUTINE di FRUMENTO**, estratto di lievito, regolatori di acidità (acetato di potassio), destrosio, agenti lievitanti (difosfati, carbonati di sodio), aceto di alcole, zucchero, lievito, acidificanti (acido citrico), spezie ed estratto di spezie, erbe aromatiche ed estratto di erbe aromatiche (contengono SEDANO), cipolla in polvere, aglio in polvere, pirofosfato ferrico, vitamina B12 (cianocobalamina). Può contenere orzo, senape e sesamo.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

#### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Peso netto	1,8	kg e	Chilogrammi e
Peso per porzione	90	g	Grammi
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	20	No.	Numero

#### Statements :

Purpose	Description
---------	-------------



Unilever

# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000220131/003

Status : Released PL

Authorization Group : R&amp;D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

Planned effective date : Mar 1, 2022

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
OTHER	PRODOTTO SURGELATO
USE INSTRUCTIONS	In padella: scongelare i burgers, cuocere in una padella con 2 cucchiari di olio a fuoco medio per 5-6 minuti girandoli di tanto in tanto.
SAFETY INSTRUCTIONS	<b>Il prodotto deve essere servito ben cotto.</b>
STORAGE	Conservare ad una temperatura non superiore a -18°C. Una volta scongelato, conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni. Non ricongelare. Da consumarsi previa cottura. Scatola: PAP 20 - raccolta carta; busta interna: HDPE 2 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:
OTHER	~20 pezzi
COMPANY CONTACT	Unilever Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18
SYMBOLS/LOGOS	EVU approved ID - 0175

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 100 g	Per 90 g	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 90 g
Energia	1005 kJ	12 %	904 kJ	11 %
energia kcal	242 kcal	12 %	218 kcal	11 %
Grassi	16 g	23 %	14 g	20 %
- di cui acidi grassi saturi	1,1 g	6 %	1,0 g	5 %
Carboidrati	13 g	5 %	12 g	5 %
-di cui zuccheri	1,3 g	1 %	1,2 g	1 %
Fibre	6,0 g		5,4 g	
Proteine	8,8 g	18 %	7,9 g	16 %
Sale	1,2 g	20 %	1,1 g	18 %
Ferro	2,3 mg	16 %	2,1 mg	15 %
Vitamina B12	0,8 µg	32 %	0,72 µg	29 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements
come venduto
Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 100 g (As Sold)
Statements
assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)



Unilever

# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000220131/003

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Mar 1, 2022

## Per - 90 g (As Sold)

### Statements

Porzione

## Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 90 g (As Sold)

### Statements

assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

**End of CUC PIRD (Label Set)**

**200000253674/000/002**